

Resultado por Fornecedor



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal do Espírito Santo

Pregão Nº 00003/2023(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

23.533.848/0001-81 - R T COSTA FELICIANO

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6	<u>Saco Plástico Lixo</u>	Pacote 100,00 UN	250	R\$ 54,2200	R\$ 48,7900	R\$ 12.197,5000

Marca: DONAPACK

Fabricante: DONAPACK

Modelo / Versão: Saco infectante para lixo hospitalar 100 litros -

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO plástico para coleta de "LIXO HOSPITALAR" (impresso); cor branco leitoso; com lacre; constituído de Polietileno de Alta Densidade (PEAD) Virgem; capacidade para 100 litros; com registro no Ministério da Saúde/ANVISA; produto compatível com os padrões da ABNT e do IPT (Instituto de Pesquisas Tecnológicas). Embalagem com 100 unidades. MODELO: Saco infectante para lixo hospitalar 100 litros - Espessura / Micra 0,0017 - Dimensões: 70x100cm - Anexo Catálogo - Isento de registro Processo nº 25351.932264/2020-27

Total do Fornecedor: R\$ 12.197,5000

23.747.090/0001-84 - SCIAVICCO COMERCIO INDUSTRIA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Álcool etílico</u>	Litro	200	R\$ 32,9100	R\$ 17,8000	R\$ 3.560,0000

Marca: SCIAVICCO

Fabricante: SCIAVICCO

Modelo / Versão: SCIAVICCO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL etílico anidro (absoluto) Reagente P.A. 99,8%. CAS: 64-17-5. Frasco com 1000ml. Incluir laudo de análise. Apresentar Ficha de Informações de Segurança de Produtos Químicos (FISPQ) no momento da entrega.

Total do Fornecedor: R\$ 3.560,0000

68.920.222/0001-66 - MN IMPORTACAO EXPORTACAO E COMERCIO DE SUPRIMENTOS TERAPEUTICOS E DE REABILITACA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5	<u>Material para órtese ortopédica</u>	Unidade	50	R\$ 379,3300	R\$ 350,0000	R\$ 17.500,0000

Marca: Danmic Global

Fabricante: Danmic Global

Modelo / Versão: Easy Fit 3,2mmx45cmx60cm

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PLACA em termoplástico. Aplicação: para moldagem na mão. Aquecimento: em água quente de aproximadamente 70°C. Tamanho: 3,2mm x 45 cm x 60 cm (permitida variação de 5%).

Total do Fornecedor: R\$ 17.500,0000

Valor Global da Ata: R\$ 33.257,5000

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Voltar